
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

Veřejná zakázka: „Dodávka diagnostik a výpůjčka zdravotnických prostředků pro zajištění 
požadovaných vyšetření prostřednictvím biochemických a imunochemických 
analytických systémů“  

 
Název:    Nemocnice Tábor, a.s.  
Sídlo:    Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003 
IČO:    26095203 
DIČ:   CZ26095203 
Zastoupený:  Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva 

MUDr. Janou Chocholovou, člen představenstva  
Profil zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html 
 
1.1. Zástupce zadavatele: 
Název:   Správa veřejných zakázek s.r.o. 
Se sídlem:  Pod Děvínem 43, Praha 5 150 00 
Kontaktní osoba: Mgr. Lubor Šída, jednatel 
Tel:   +420 734122886 
Email:   sida@aksu.cz 
 
Otevřené nadlimitní řízení s názvem „Dodávka diagnostik a výpůjčka zdravotnických prostředků pro 
zajištění požadovaných vyšetření prostřednictvím biochemických a imunochemických analytických 
systémů“ (dále jen „Veřejná zakázka“) dle § 25 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
Zadavatel upozorňuje, že vzhledem k tomu, že Vysvětlení ZD č. 1, které již bylo na profilu zadavatele 
uveřejněno, nebylo vypracováno na základě žádné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, ale bylo 
zpracováno na základě potřeby zadavatele napravit formální pochybení, nebudou čísla výše uvedených 
vysvětlení zadávací dokumentace totožná s čísly zaslaných žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 11. 12. 2023 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 3 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
Může Zadavatel upřesnit, jaké verze komunikačních formátů PDK a Lekis požaduje?  
 
ODPOVĚĎ č. 1: 
Zadavatel tímto upřesňuje, že požaduje aktuálně platné verze Lekis7 a PDK17 nebo starší verze Lekis6 
a PDK12 a vyšší, které již obsahují veškeré údaje pro korektní import dodacího listu uvedené v příloze 
č. 14 zadávací dokumentace. 
 
Shora uvedené vysvětlení nemá vliv na termín pro podání nabídek, který zůstává nezměněn. 
 
V Praze dne (dle data elektronického podpisu) 
 
 

__________________________  
Mgr. Lubor Šída, jednatel  

Správa veřejných zakázek s.r.o. 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html

		2023-12-13T13:45:31+0100
	Mgr. Lubor Šída




